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Jesienią nie zwalniamy tempa. Przeciwnie, poszerzamy działalność
naszej drogerii online o rynki zagraniczne i czekają nas

w Super-Pharm ekscytujące zmiany i nowości. Światło dzienne ujrzy kilka
ważnych projektów, nad którymi pracowaliśmy od miesięcy. W nowy sezon
wchodzimy z nowym konceptem sklepów. Już niebawem w Warszawie
otwieramy dwie pierwsze drogerie bez aptek. To miejsca, w których na
pierwszym miejscu stawiać będziemy przyjemność dbania o siebie. Luksus
spędzania czasu na wyjątkowej pielęgnacji jest bowiem podstawą dobrego
wyglądu i lepszego samopoczucia. W nowym unikatowym na polskim
rynku modelu Skin & Beauty by Super-Pharm oferować będziemy
profesjonalne usługi, aby spełniać marzenia najbardziej wymagających
klientów. Staramy się, żeby doświadczenia zakupowe były jak najbardziej
komfortowe i przyjemne. W Skin & Beauty dostępne będą m.in. zupełnie 
nowe marki kosmetyczne, zabiegi fryzjerskie, możliwość wykonania badania 
skóry. Rozwijamy się również online. Już niebawem wszyscy klienci na 
naszej stronie internetowej będą mogli wypróbować analizę stanu skóry 
o nazwie Dermo Scan, przygotowaną na podstawie selfie i pogłębionego 
wywiadu, a także skorzystać z porad wirtualnej dermokonsultantki. 
W ostatnim czasie rozszerzyliśmy ofertę o wiele niszowych marek, które 
produkują kosmetyki zgodnie z ideą slow. Niektóre z nich przekonały 
mnie swoim skutecznym działaniem do tego stopnia, że na stałe zagościły 
w mojej łazience. W dzisiejszym dynamicznie zmieniającym się świecie 
spokój i spędzanie czasu tu i teraz to najbardziej pożądane wartości, 
o czym przekonujemy się, śledząc z uwagą trend slow beauty. Codziennie 
upewniam się również, że w pielęgnacji jakość  ma przewagę nad ilością, 
czego najlepszym komentarzem jest trend skip care. Zapraszam do lektury 
wszystkich trendów z naszego katalogu i do znalezienia idealnego dla 
siebie.

Polski rynek beauty jest 
jednym z najciekawszych 

w Europie. Od lat obserwuję 
zagraniczne marki kosmetyczne 
i muszę przyznać, że mamy 
w tej dziedzinie ogromne 
powody do dumy. Wybór marek 
produkujących kosmetyki 
naturalne jest spektakularny. 
Polskie kosmetyki niszowe 
wyróżniają się pieczołowicie 
dobranymi składnikami 
i przemyślanymi recepturami.
Marki te promują świadomą 
pielęgnację w rytmie slow, 
czyli w harmonii z naturą, 
z uważnością wobec swoich 
autentycznych potrzeb. 
Skłaniają do dbania o siebie 
przypominającego relaksujący 
rytuał zamiast codziennej rutyny. 
O tych wyjątkowych produktach, 
które niedawno trafiły do Super-
Pharm, przeczytasz na kolejnych 
stronach, w trendzie slow 
beauty. Jeśli jesteś właścicielem 
niszowej marki, która wyróżnia 
się na tle innych, zapraszam do 
kontaktu.

W dobie popularności 
TikToka nowe trendy 

beauty powstają niemal każdego 
dnia. O niektórych z nich szybko 
zapominamy, a pewne wiodące 
tendencje z biegiem czasu 
tylko się umacniają. Kiedyś 
o trendach mówiło się głównie 
w kontekście makijażu czy 
stylizacji fryzur. Dziś większość 
z nich dotyczy pielęgnacji cery. 
Pojawiają się nowe pomysły na 
codzienną rutynę pielęgnacyjną, 
a nowoczesne składniki aktywne 
stają się gwiazdami. Przykładem 
jest choćby retinal.
W sezonie jesień-zima 
2023/2024 wspólnym 
mianownikiem wszystkich 
trendów jest naturalność 
i inkluzywność. Fascynację 
pielęgnacją skóry widać także 
na okładce naszego katalogu 
SuperTrendy. Modelka nie 
ma na sobie grama makijażu, 
bo make-up jest tylko 
dodatkiem, a piękno pochodzi 
z wypielęgnowanej, zdrowej 
cery. 

MONIKA KOLASZYŃSKA  
CEO Super-Pharm 

DOMINIKA ZELEK 
menedżer kategorii trendy 
w Super-Pharm

EWELINA BŁESZYŃSKA 
redaktor prowadząca katalog 
SuperTrendy oraz blog Super-Pharm 

WITAMY W ŚWIECIE TRENDÓW
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T R E N D

SLOW 
BEAUTY 
Świat Zachodu coraz częściej 
czerpie z mądrości Wschodu 
i praktykuje zupełnie inny rytm. 
Jednym z wyraźnych trendów 
w pielęgnacji, dbaniu o siebie 
i o swoje samopoczucie jest 
filozofia slow beauty. Próbując 
osiągnąć dobrostan, warto 
zwolnić, postawić na jakość, 
uważność. Marki, które 
praktykują ten rytm, zachęcają 
do wykonywania masażu 
podczas aplikacji kosmetyków 
oraz wyciszania się wieczorem

dzięki specjalnym rytuałom.
Zalecają także głęboki sen, 
który ma ogromny wpływ na 
urodę. Trend na pielęgnację 
i styl życia w rytmie slow coraz 
mocniej zaznacza się wśród 
niszowych polskich manufaktur. 
Od teraz te wyjątkowe marki 
są dostępne w Super-Pharm.

BYDGOSKA 
WYTWÓRNIA MYDŁA  
Więcej niż mydło
Założyciele Bydgoskiej Wytwórni Mydła Daria 
i Adam kosmetyki tworzą ręcznie, z dbałością 
o detale i z miłością do ludzi oraz Matki Ziemi. 
Marka swoje pierwsze kroki zawdzięcza 
Muzeum Mydła i Historii Brudu w Bydgoszczy. 
Daria i Adam na początku sami tworzyli mydła 
na muzealne półki z pomocą znajomego 
mydlarza. Dziś Bydgoska Wytwórnia Mydła 
ma w swojej ofercie nie tylko mydła, ale także 
perfumy, świece oraz kosmetyki do pielęgnacji 
ciała i włosów. Inspiracją do ich tworzenia 
jest lokalna przyroda: Puszcza Bydgoska, 
Bory Tucholskie, Bałtyk. Pomysły na nowe 
produkty BWM jej twórcy czerpią także ze 
swojego podróżniczego stylu życia. Nazwy 
ich bestsellerowych perfum w wosku – sześć 
nieoczywistych zapachów zamkniętych 
w niewielkich metalowych puszkach, to imiona 
pochodzące z mitologii słowiańskiej: Lado, 
Nyja, Jesa, Lela, Saule i Ukko. Wszystkie mają 
trwałość daleką od bańki mydlanej – pięknie 
pachną i długo pozostają na skórze.

POLEMIKA   
Superfood dla skóry
Sproszkowane liście zielonej herbaty matcha 
wykazują trzykrotnie wyższe stężenie polifenoli 
niż ekstrakt z zielonej herbaty. Matcha to silny 
antyoksydant o właściwościach przeciwzapalnych, 
antybakteryjnych i przeciwstarzeniowych. Ten 
superfood jest gwiazdą polskich kosmetyków 
Polemika. Nazwa marki pochodzi od imion 
córek założycielki Agnieszki Leśniak – Poli i Miki. 
To produkty wegańskie, zawierające minimum 
składników, bezpieczne dla kobiet w ciąży, 
nietestowane na zwierzętach, które Agnieszka 
Leśniak tworzyła z myślą o swoich bliskich. 
Zawierają do 99,5% składników pochodzenia 
naturalnego, część posiada certyfikat Ecocert/
Cosmos. Marka zaczęła działalność od 
stworzenia bestsellerowego Hydrofilnego masła 
oczyszczającego do demakijażu, a naszym 
zdaniem na podobną sławę zasługuje krem 
Matcha Hydrate Pro. Nieziemsko nawilża skórę!
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SAY HI  
Skóra na wakacjach
Najlepszy czas w roku dla ciała i duszy to ten, 
kiedy jesteśmy na wakacjach. Odzyskujemy 
wtedy równowagę, jesteśmy wypoczęci, 
dlatego wyglądamy najlepiej. Co zrobić, 
żeby tak było nie tylko podczas urlopu? 
Kosmetyki Say Hi zapewniają wakacyjny glow 
na skórze przez cały rok. Zaawansowane 
formuły tych produktów oparte są na 
wyselekcjonowanych składnikach aktywnych, 
które wpływają na widoczną przemianę skóry 
i jej zdrowe funkcjonowanie. Bez drażniących 
i wysuszających komponentów czy sztucznych 
barwników. Filarem wszystkich produktów jest 
antyoksydacja. Pastelowe kolory kosmetyków 
pochodzą z surowców aktywnych. W centrum 
uwagi Say Hi znajduje się zdrowa skóra i jej 
potrzeby, a nie typ cery. Oferta marki to 4 
wielofunkcyjne wegańskie produkty, z których 
niekwestionowanymi bestsellerami są: 
nawilżająco-odżywczy krem Aqua Resort oraz 
wyrównująca koloryt skóry i rozjaśniająca 
przebarwienia kuracja Bright Vibes. Smoothie 
Skin to produkt 3 w 1: emulsja do mycia 
twarzy, demakijażu + detoks maska.

PURITE 
Natura made in Poland
Kosmetyki naturalne mogą łączyć działanie 
pielęgnacyjne z terapeutycznym. Formuła 
każdego produktu marki Purite powstaje 
we współpracy z lekarzem. Dodatkowo 
olejki eteryczne w nich użyte wykazują 
właściwości aromaterapeutyczne. Ze 
względów ideologicznych twórcy Purite 
nie używają oleju palmowego (przy jego 
produkcji wypala się lasy równikowe). 
W związku z tym kosmetyki marki mają 
krótszy żywot, za to zawierają moc 
składników pielęgnacyjnych. Każdy produkt 
został stworzony pod konkretne potrzeby 
i kondycję skóry, a żaden ze składników 
nie znalazł się tu przypadkowo. Kosmetyki 
Purite zawierają mnóstwo komponentów 
polskich, jak nagietek, pokrzywa czy 
rumianek. Bestsellerowy dezodorant w kremie 
Purite nie ma sobie równych, podobnie 
jak odżywcze balsamy do ciała. Oprócz 
kosmetyków marka oferuje również specjalne 
zabiegi pielęgnacyjne w gabinecie w sercu 
Warszawy. 
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SENELLE  
COSMETICS   
W duchu pro-age
W każdej kobiecie tkwi pragnienie zachowania 
wiecznej młodości, ale prawdziwe piękno polega 
na akceptacji siebie w każdym wieku. W czasach, 
gdy świat kosmetyków zalewany jest produktami 
anti-aging, marka Senelle przeciwstawia się temu 
trendowi, wprowadzając filozofię pro-aging.

Senelle to esencja naturalności – produkty 
stworzone bez sztucznych dodatków, bazujące 
na czystych i autentycznych składnikach takich jak 
innowacyjny Oléoactif®. Za Senelle stoi pasja 
Łukasza Janiszewskiego, który otoczony silnymi 
kobietami w swojej rodzinie i dzięki wieloletniej 
pracy z klientkami jako fryzjer, dostrzegł potrzebę 
kosmetyków, które celebrowałyby naturalne piękno 
a nie maskowały je, czy walczyły z upływem 
czasu. Oferta Senelle jest wszechstronna, 
obejmuje zarówno pielęgnację twarzy, jak 
i ciała. Ale Sanelle to przede wszystkim obietnica  
podkreślenia kobiecego piękna, bez narzucania 
presji wiecznej młodości.

LUNE TEA   
Herbaciane wyciszenie
Misją Lune Tea jest dodanie odrobiny magii 
do codzienności, aby picie herbaty nie 
było pośpiechem, ale specjalnym rytuałem. 
Założycielka Lune Tea Weronika Wołejno 
odkrywa piękno w codziennych momentach 
nad filiżanką ulubionego naparu. Wierzy 
w biohacking i neurohacking, czyli 
funkcjonalne działanie ziół, grzybów 
i adaptogenów, które wpływają na 
nasze parametry biologiczne. Oprócz 
egzotycznych podróży inspiracją dla 
powstania Lune Tea była tradycyjna 
medycyna i zielarstwo. W ofercie marki 
można znaleźć herbatki stymulujące 
koncentrację, napary relaksujące 
i ułatwiające zasypianie czy poprawiające 
nastrój w czasie PMS. Słowem: przynoszą 
odrobinę odprężenia w codzienności. 



SLAAP HOME 
RITUALS 
W objęciach jedwabiu
Głęboki sen to najlepszy kosmetyk, o czym 
od lat mówią eksperci zajmujący się 
urodą. To czas, kiedy skóra i ciało mogą 
się zregenerować. Slaap Home Rituals 
jest polską marką, która stawia na koncept 
beauty sleep, bo zdaniem jej założycielki 
fundamentem piękna jest właśnie 
zdrowy sen. Sylwia Rajkiewicz, która 
jest kosmetolożką od 15 lat związaną 
z branżą beauty, podkreśla, że dostarcza 
on energii i przywraca skórze promienny 
blask. W portfolio produktów Slaap 
Home Rituals znajdują się: kosmetyki 
naturalne, jedwabne akcesoria do spania 
i masażery do twarzy i ciała. Produkty 
zostały starannie zaprojektowane, aby 
stworzyć wieczorne rytuały pielęgnacyjne 
i zapewnić komfortowy sen. Spanie 
na jedwabnej poduszce zapobiega 
powstawaniu zmarszczek, chroni przed 
przegrzewaniem się skóry – jedwab 
wykazuje działanie chłodzące, a także 
zabezpiecza włosy przed puszeniem 
się i mechanicznym wycieraniem. Na 
dodatek na luksusowej i miłej w dotyku 
poduszce po prostu lepiej się śpi. 

BOSQIE  
Moc ziół
Każde ziarno, kropla, liść i owoc mają potężną 
siłę, która może przynieść piękno i zdrowie 
skórze. Kosmetyki Bosqie to połączenie 
tradycyjnej wiedzy o roślinach z nowoczesną 
technologią. W produktach marki znajdują się 
najwyższej jakości naturalne składniki, które 
wspierają naturalne funkcje skóry, zamiast 
je zakłócać. Produkty Bosqie zawierają 
prebiotyki o działaniu nawilżającym, 
odżywczym, które pomagają utrzymać skórę 
w dobrej kondycji, zwiększając jej odporność. 
To kosmetyki, które inspirują do tego, by 
podchodzić do pielęgnacji ciała z miłością. 
Napar ziołowy do kąpieli, sól, peeling czy 
balsamy są kluczem do wyjątkowych rytuałów, 
które przynoszą spokój, odprężenie i relaks. 
A przy tym kosmetyki Bosqie… bosko pachną! 

SUPER TRENDY 7  



8  SUPER TRENDY

T R E N D

SKIP CARE

 O
C

Z
YS

Z
C

Z
A

N
IE

 

W pielęgnacji skóry mniej znaczy więcej. Dermatolodzy i eksperci 
pielęgnacji w tym temacie są zgodni i od dawna przekonują do 
uproszczenia codziennego rytuału pielęgnacyjnego. Trend skip care 
jest odpowiedzią na współczesne tempo życia. Uproszczony rytuał 
pielęgnacyjny oszczędza czas, jednocześnie promując zdrowie skóry. 

TAK DLA MINIMALIZMU
Czym tak naprawdę jest minimalizm kosmetyczny? Zasada jest 
prosta: skup się na tym, co naprawdę działa. Nie chodzi o to, aby 
rezygnować z jakości – wręcz przeciwnie. Chodzi o inteligentny 
wybór kosmetyków, które są kluczowe dla twojej skóry. Przeanalizuj 
swoją obecną pielęgnację i zastanów się, które produkty są dla 
ciebie istotne. Eksperymentuj, obserwuj skórę i dostosuj rytuał do 
jej potrzeb. Punktem wyjścia może być najbardziej podstawowa 
rutyna, czyli oczyszczanie, serum oraz krem. Rano obowiązkowo 
SPF i… to wszystko!

HEALTH LABS 
CARE PURE ON  
emulsja do 
oczyszczania 
i demakijażu

RESIBO MELT AWAY 
balsam do demakijażu

GARNIER SKIN 
NATURALS 
płyn micelarny 
z witaminą Cg

PHARMACERIS A  
PURI-SENSILIUM 
łagodząca pianka 
myjąca do twarzy 
i oczu

CERAVE 
nawilżająca 

emulsja do mycia

DR SKIN CLINIC MYCIE 
I DEMAKIJAŻ masełko do 
demakijażu
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 MINIMALISTYCZNA PIELĘGNACJA WŁOSÓW
Minimalizm zdobywa także popularność w pielęgnacji włosów. Jeśli 
olejowanie, metoda OMO czy PEH to dla ciebie czarna magia, 
skup się na podstawach. Dobry szampon oraz ekspresowa odżywka 
w sprayu to oszczędność czasu bez konieczności rezygnacji z jakości.

 Serum spowalnia 
pojawianie się oznak 
przedwczesnego 
starzenia się skóry 
wrażliwej i uwrażliwionej 
na działanie czynników 
zewnętrznych. Ma 
ultralekką konsystencję, 
szybko się wchłania 
i natychmiastowo  
koi skórę.
BIODERMA SENSIBIO  
DEFENSIVE serum do 
twarzy

 Ujędrniająco-odżywczy 
dermo-zabieg łączy w sobie 
nowatorską, opatentowaną 
technologię Cell Tech Reno-
-Protector® oraz optymalne 
stężenie kwasu hialuronowego 
w czterech formach. Efekt? 
Wzrost elastyczności i napięcia 
skóry oraz redukcja zmarszczek. 
Dodatkowym atutem jest 
również SPF 30, dzięki czemu 
produkt zapewnia ochronę 
przeciwsłoneczną. 
 

EUCERIN DERMOPURE serum 
do twarzy o potrójnym działaniu 

na niedoskonałości 

SVR 
SEBIACLEAR 
AMPOULE 
FLASH 
wygładzający 
koncentrat 
korygujący 
niedoskonałości 
i zaczerwienienia

GARNIER SKIN NATURALS VITAMIN C 
rozświetlające serum na noc

SENDO REPLENISHING 
krem do twarzy na noc

AA LAAB 
SPF 30 krem 
nawilżająco- 
-rozświetlający

LA ROCHE-POSAY 
CICAPLAST B5+ 
balsam do twarzy 
i ciała

SENSUM MARE ALGODROPS SPF 50 
krem z filtrem do twarzy

NUXE 
MERVEILLANCE 

LIFT GLOW 
rozświetlający 

krem  
liftingujący

L’BIOTICA 
ESTETIC 

CLINIC MESO 
TREATMENT 

wygładzająco-
-modelujące 

serum do 
twarzy na noc

L'BIOTICA ESTETIC CLINIC 
MESO TREATMENT  
Ujędrniająco-odżywczy dermo- 
-zabieg do twarzy na dzień SPF 30

SENDO EVERYDAY NO-RINSE 
odżywka do włosów w sprayu
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PHARMACERIS H 
H-SENSITONIN  
micelarny szampon kojąco- 
-nawilżający dla skóry wrażliwej



Włosy regularnie 
poddawane 

koloryzacji czy narażone 
na kontakt z wysokimi 
temperaturami stają się 
przesuszone, tracą blask 
i zaczynają kruszyć się na 
długości. Odpowiedzią 
na ten problem są 
kosmetyki typu hair 
bonding treatments, które 
przenikają przez osłonki 
włosów i wzmacniają 
ich strukturę. Praca na 
poziomie wiązań jest 
bardzo istotna – na skutek 
uszkodzeń chemicznych czy 
termicznych łuski włosów 
unoszą się, zamieniając 
zdrowe pasma w szorstkie, 
matowe i puszące się 
pukle. Dalsze zniszczenia 
prowadzą do rozdwojonych 
i połamanych końcówek, 
a w efekcie do niechcianej 
utraty długości. Hair 
bonding treatments 
sprawdzą się więc w celu 
szybkiego zregenerowania 
włosów w domu, aby 
wzmocnić zmęczone pasma 
i zapobiec ich dalszej 
utracie kondycji.

OKIEM EKSPERTA              
Emilia Fiedorowicz 
ekspertka pielęgnacji włosów  
@zakrecovnia

 

Zniszczone włosy wymagają odbudowy, 
którą do niedawna można było wypracować 
wyłącznie produktami  dos tępnymi 
w salonie i jedynie posiadając umiejętności 
profesjonalnego fryzjera. 

AKCJA: REGENERACJA  
Rewolucyjne kosmetyki do domowej 
pielęgnacji, zwane bonding hair treatments, 
zmieniają jakość włosów i zyskują popularność. 
Z ich pomocą, stosując kolejne etapy 
regeneracyjne, kosmyki odzyskują blask, 
sprężystość i gładkość. A to przekłada się 
na ich wzmocnienie, dłuższy żywot koloru 
i globalną poprawę kondycji. Oczywiście 
pod warunkiem, że używa się ich zgodnie 
z zaleceniami producenta: jak preszamponów 
nakładanych przed myciem włosów na 
kilka minut, serum odbudowujących mostki 
dwusiarczkowe we włosach – bez spłukiwania, 
czy odżywek pielęgnujących włókno włosa 
na poziomie molekularnym, które pozostawia 
się na pasmach na kilka minut, zanim przystąpi 
się do suszenia. To kosmetyczni, profesjonalni 
pomocnicy, którzy w domowych warunkach 
umożliwiają uzyskanie efektów jak od fryzjera!

T R E N D

ODBUDOWA 
WŁOSÓW 

 Dzięki specjalnej formule, która zawiera 10% Bond 
Repair Complex z kwasem cytrynowym, odżywka 
skutecznie scala osłonki włosów oraz regeneruje warstwy 
lipidowe, przywracając włosom ich naturalną miękkość 
i blask. Polecamy stosować ją razem z pre-szamponem 
i szamponem z tej serii. Wszystkie produkty mają 
naprawdę rewelacyjną jakość. 
L'ORÉAL PARIS ELSEVE BOND REPAIR odżywka do włosów

 Świetna maska 
o skoncentrowanym działaniu 
regenerującym. Sekretem 
jej działania są wyjątkowe 
składniki: biotechnologiczny 
wyciąg z pomidorów, który ma 
dogłębnie nawilżać włosy, oraz 
wyciąg z organicznego ryżu, 
który zapewnia dużą dawkę 
protein. 
SENDO RESTORING HAIR 
MASK maska do włosów

ANWEN 
PROTEIN 
kuracja do 
włosów 
w ampułkach 

RESIBO GLOSSOM 
maska olejowa do 
włosów 

K18 LEAVE-IN REPAIR 
maska do włosów

RESIBO HAIR 
RECHARGER 
odżywka do 
włosów
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Główną zaletą kremowych 
i płynnych produktów do 
modelowania twarzy jest efekt 

naturalności, subtelności 
i miękkości makijażu, który możemy 
dzięki nim uzyskać. Kremowe róże, 
bronzery i rozświetlacze idealnie 
sprawdzą się na cerze normalnej 
czy suchej pod warunkiem, że nie 
są to cery problematyczne i są 
w dobrym stanie. W swojej pracy 
unikam konturowania na mokro, 
kiedy na skórze są wypryski, 
ponieważ wszystko, co zakryję 
korektorem skóry, może się 
rozmazać. Kremowe produkty 
najbardziej lubię nakładać wilgotną 
gąbką lub dobrze wyprofilowanym 
pędzlem do podkładu. Nie 
rysuję kresek, kropeczek, 
które są trudne do roztarcia. 
Używając cienkich warstw 
produktu „rzeźbię” twarz, patrząc, jak 
pada na nią słońce, jak ono 
opala, żeby konturowanie 
było miękkie. Modelowanie 
twarzy powinno być 
bardziej muśnięciem niż 
rysowaniem geometrycznych linii.

OKIEM EKSPERTA              
Katarzyna Zaremba 
makijażystka gwiazd, 
szkoleniowiec @makeupbykasia

Przez lata przywykliśmy do produktów do makijażu w formie 
prasowanej. Cienie, róże, bronzery czy rozświetlacze 
dostępne były właściwie wyłącznie w formie pudrowej. 
W ostatnim czasie wiele marek makijażowych wprowadziło 
do swojej oferty produkty w nowych formach: płynne, 
kremowe lub w sticku. Pozwalają one konturować bardzo 
lekko i uzyskać bardziej przestrzenny efekt glow, dzięki 
któremu twarz nabiera delikatnych rysów i głębi. To ulubione 
produkty makijażystów, po które często sięgają na sesjach 
zdjęciowych. Świetnie sprawdzą się także w makijażu 
dziennym. 

MAKIJAŻ DLA LENIWYCH
Kremowe produkty polecamy szczególnie tym osobom, 
które dotąd myślały, że mają do makijażu dwie lewe ręce. 
Naprawdę łatwo je aplikować na skórę! Cień w kremie 
lub płynie wystarczy nałożyć opuszkiem palca na powiekę 
i równomiernie rozetrzeć. Całość zajmie kilka sekund. 
Z kolei róż, bronzer czy rozświetlacz należy aplikować 
przy pomocy gąbeczki typu beauty blender. Gąbeczka 
„zrobi za nas całą robotę”, a efekt na skórze będzie bardzo 
naturalny. 

T R E N D

BEZ PUDRU 

DESSI 
COSMETICS róż 
w kremie

MIYA 
MYSTARLIGHTER 
rozświetlacz do 
twarzy

EVELINE 
COSMETICS 
VARIETE 
FACE & BODY 
LIQUID 
HIGHLIGHTER 
rozświetlacz  
do twarzy

AFFECT DREAM 
CREAM PARIS róż 
w kremie

AFFECT DREAM 
CREAM MIAMI 
kremowy bronzer

EVELINE COSMETICS 
 FLOWER GARDEN 2IN1 BASE & EYESHADOW 
cień w płynie

WYB Ó
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PAESE WONDER 
LIQUID 

HIGHLIGHTER 
rozświetlacz do 

twarzy 
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Film "Barbie" 
sprawił, że ponownie 
wszyscy zakochali się 

w różowym kolorze. Nie tylko 
na ubraniach, ale również 
w makijażu. Romantyczny 
look w odcieniach różu 
świetnie sprawdzi się na co 
dzień, ale także na imprezie 
lub randce. Jeśli chcesz 
pokombinować z makijażem, 
postaw na makijaż oczu 
w stylu cut crease, łącząc 
różne odcienie różowych 
cieni do powiek. Następnie 
wytuszuj rzęsy i doklej 
sztuczne. Usta pomaluj 
błyszczykiem lub szminką 
w odcieniu fuksji. Na koniec 
element obowiązkowy, czyli 
duża ilość różu na policzkach 
i voilà!

OKIEM EKSPERTA              
Weronika Haza  
makijażystka i influencerka  
@weronikahaza

T R E N D

BARBIECORE

Trend na świat widziany przez różowe okulary 
zawdzięczamy filmowi „Barbie”, od którego 
zaczęła się fascynacja na „słodkie” stylizacje 
czy nawiązujące do Barbie akcesoria: torebki, 
buty, okulary czy kosmetyki. Infantylne? Zbyt 
różowe i dziewczęce? Barbiecore ma być 
daleki od powagi! Od publikacji filmu o kultowej 
lalce zaczęły się też trendy na różowy makijaż, 
który zostanie z nami na dłużej (nie tylko jako 
inspiracja na Halloween, ale również na co 
dzień). Róż w mikro- i makroskali dosłownie 
zalewa media społecznościowe. Hashtagiem 
#barbiemakeup oznaczonych jest 978 mln 
filmów na TikToku, a #Barbiecore aż 915 mln1!  
Za co kochamy Barbiecore? Pokazuje, że róż 
wcale nie umniejsza dorosłości i daje każdej 
kobiecie przyzwolenie na bycie dziewczęcą 
i nie zawsze na serio. 

BIODERMA SENSIBIO H2O woda micelarna  
do demakijażu oczu i ust
BIODERMA SENSIBIO H2O EYE woda micelarna

 1 TikTok, wrzesień 2022. 
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 Romantyczny makijaż 
w stylu Barbie powinien 
być subtelny i świeży. Efekt 
naturalnego wykończenia 
na skórze zapewni nowy 
podkład rozświetlający 
od Maybelline, 
którego formuła została 
wzbogacona o witaminę C. 
Po nałożeniu pięknie stapia 
się ze skórą i jest właściwie 
niewidoczny.

MAYBELLINE SUPER STAY 
24H Skin Tint podkład do 
twarzy

DESSI 
COSMETICS 
BLOSSOM 
róż do 
policzków

DESSI 
COSMETICS 
SAY YES 
paleta cieni 
do powiek

L'ORÉAL COLOR RICHE 
COLORS OF WORTH 
100 PINK WORTH IT 

szminka do ust

EVELINE COSMETICS 
SEXY GIRL  
tusz do rzęs

PAESE BEAUTY LIPGLOSS  
błyszczyk do ust odcień Glowing

MAYBELLINE VINYL INK 45 
CAPRICIOUS szminka do ust

PAESE CHEEKY 
tusz do rzęs

EVELINE COSMETICS 
LOOK UP NEON PINK 
paleta cieni do powiek

LIFE MUFFIN FUKSJA etui na 
gąbkę do makijażu

LIFE jedwabne 
gumki do włosów

SEMILAC 
HYBRYDOWY 
lakier do 
paznokci 121 

LIFE NON-LATEX OMBRE PINK 
gąbka do makijażu
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T R E N D

KOSMETYKI 
TRYCHOLOGICZNE

Od kilku lat trwa prawdziwy boom na pielęgnację skóry 
twarzy, nic więc dziwnego, że i o skórę głowy zaczynamy 
dbać z podobną troską. Traktowanie włosów z taką samą 
uważnością jak skóry twarzy nazywane jest skinifikacją. 
Według Pinteresta to jeden z kluczowych trendów beauty 
tego roku.1 Rozbudowując rytuał mycia włosów i ich 
kondycjonowania o produkty trychologiczne, dbamy o nie 
u podstaw. Trend spowodował większe zainteresowanie 
profesjonalnymi produktami do pielęgnacji skóry głowy, 
powstały nowe kosmetyki,  które inspirują do tworzenia 
wieloetapowych zabiegów pielęgnacyjnych dla skóry 
głowy. 

Z POLECENIA TRYCHOLOGA
Zainteresowanie produktami polecanymi przez trychologów 
jest naprawdę imponujące. Na blogu Super-Pharm 
rekordowe wyniki osiągają artykuły z poleceniami 
trychologów. Jakie zatem produkty do pielęgnacji skóry 
głowy polecają specjaliści? Trycholodzy zazwyczaj 
rekomendują kosmetyki profesjonalne lub dermokosmetyki, 
natomiast zapotrzebowanie na dbałość o skórę głowy wśród 
klientów zauważyły też marki drogeryjne. Powstają więc 
serie produktów trychologicznych, jak np. Biovax Trichologic. 
Popularnością cieszą się także profesjonalne kosmetyki 
trychologiczne, jak słynąca ze świetnych składów marka 
Aromase. W ofercie tego typu gam produktowych są: wcierki, 
serum, ampułki, toniki i lotiony stymulujące wzrost włosa, 
niwelujące wypadanie, zapobiegające lub redukujące 
powstawaniu łupieżu, regulujące wydzielanie sebum. 
Kiedy uważne dbanie o skórę głowy wchodzi w nawyk, 
kolejne kroki pielęgnacyjne przynoszą spektakularne efekty. 
Nagrodą są lśniące, gęstsze włosy i zdrowa skóra bez 
łupieżu czy podrażnień. 

1  Pinterest Predicts, Crown care, 2022
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Produkty trychologiczne 
stanowią kluczowy 

element pielęgnacji skóry 
głowy. W porównaniu z innymi 
ogólnodostępnymi kosmetykami 
wyróżniają się wysokim 
stężeniem składników aktywnych 
oraz brakiem zbędnych dodatków 
i ulepszaczy, jak dodatkowy 
zapach czy silikony w dużych 
ilościach. Ich działanie 
potwierdzają także badania. 
Podczas wyboru produktów 
powinniśmy wystrzegać się 
opisów takich jak: „szampon do 
włosów zniszczonych”, „szampon 
do włosów farbowanych”, 
bo szampon powinien być 
przeznaczony do konkretnego 
typu skóry głowy.  Dodatkowo 
warto pamiętać, aby nie nakładać 
na skórę głowy produktów do 
tego nieprzeznaczonych, np. 
odżywki i maski do łodygi czy 
oleju. Jeśli domowe problemy 
walki z łupieżem lub wypadaniem 
włosów nie działają, warto 
wybrać się na konsultację ze 
specjalistą, np. trychologiem, aby 
dobrać produkty odpowiednie 
do indywidualnych potrzeb 
i uniknąć potencjalnych reakcji 
alergicznych.

OKIEM EKSPERTA              
Paulina Hanusz-Prętczyńska 
trycholog 

 Szampony z serii Dercos od 
Vichy nie bez powodu od lat są 
bestsellerami. Rekomendowane przez 
dermatologów produkty niwelują 
łupież już od pierwszego użycia 
i co najważniejsze – zapobiegają 
nawrotom aż do 6 tygodni.

 Wybierz te ampułki, jeśli 
masz problem z intensywnym 
wypadaniem włosów. Ich 
skład jest pełen dobroci! 
Zawierają m.in. wyciąg 
z tarczycy, który aktywuje 
komórki macierzyste 
i pobudza wzrost włosów, 
a także wyciąg z organicznej 
mięty pobudzający 
mikrokrążenie skóry głowy.

ANWEN 
DARLING 
CLEMENTINE 
wcierka do 
włosówAROMASE 5 JUNIPER 

SCALP PURIFYING 
LIQUID SHAMPOO płyn 
oczyszczający skórę głowy

PHYTO PHYTOCYANE 
POSTĘPUJĄCE 
WYPADANIE kuracja  
do włosów dla kobiet

PHARMACERIS H 
H-STIMUFORTEN 

preparat do intensywnej 
kuracji stymulującej 

wzrost włosów

VICHY DERCOS SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY K szampon 
peelingujący 
VICHY DERCOS SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY włosy normalne 
i przetłuszczające się 

SENDO INTENSIVE FORTIFYING LOTION 
ampułki do skóry głowy
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R

    EKSPER
TA

WYB Ó
R

    EKSPER
TA

 Nowa linia Biovax 
Trychologic została stworzona we 
współpracy z ekspertami z dziedzin 
dermatologii i trychologii z myślą 
o najpopularniejszych problemach skóry 
głowy. Nasz typ to linia przesuszenie 
i łamliwość, która nawilża skórę głowy 
i odbudowuje włosy.

BIOVAX TRYCHOLOGIC szampon 
przesuszenie i łamliwość
BIOVAX TRYCHOLOGIC serum  
do skóry głowy przesuszenie i łamliwość

ANWEN GROW ME TENDER 
wcierka do włosów



Nie ma nic 
piękniejszego 

w makijażu niż 
wypielęgnowane, 
gładkie, soczyste usta! 
Z łatwością uzyskasz 
taki efekt, używając 
olejków, które nie 
tylko pięknie lśnią, 
podkreślając kolor, ale 
także długo utrzymują 
się na ustach dzięki 
gęstym formułom. 
Dla najlepszego 
efektu, nałóż olejek 
na obrysowane 
wcześniej konturówką 
usta – dzięki temu 
będą podkreślone 
i powiększone, ale 
nadal będą wyglądały 
naturalnie. 

OKIEM EKSPERTA              
Agata Ozorowska
makijażystka 

Jeszcze kilka lat temu trwał szał na matowe pomadki do ust, 
później przyszedł czas na błyszczyki. Natomiast rok 2023 
bez dwóch zdań należy do olejków do ust. Ich popularność 
wzrosła aż o 113% w porównaniu z rokiem poprzednim1. O co 
tyle szumu? Olejki łączą zalety błyszczyków i balsamów – dają 
efekt eleganckiego połysku na ustach, a dodatkowo mają 
właściwości pielęgnujące. Nawilżają, odżywiają i zmiękczają 
usta. Są też idealne na co dzień, jako uzupełnienie makijażu 
make-up no make-up. 

SOCZYSTE WYKOŃCZENIE 
Olejki do ust w swojej ofercie mają najmodniejsze marki 
makijażowe (choć nie tylko!). Affect Divine Lip Gloss to 
mieszanka trzech olejów: arganowego, z pestek winogron 
i pestek brzoskwini. Opakowanie olejku Nuxe z nakrętką 
przypominającą szpatułkę do miodu nie jest przypadkowe 
– w jego składzie znajdziemy odżywczy miód, który 
pokochają suche i spierzchnięte usta. Olejki zapewniają 
także inne dodatkowe benefity. Your Kaya gwarantuje mokre 
wykończenie na ustach, a Lamel All In One Lip Tinted Plumping 
Oil optycznie je powiększa.

T R E N D

OLEJEK  
NA USTACH

 1  https://meetglimpse.com/trend/lip-oil/

NUXE RÊVE  
DE MIEL®  
olejek do ust

YOUR KAYA olejek do ust

LAMEL ALL IN ONE LIP TINTED PLUMPING OIL olejek do ust

AFFECT DIVINE LIP GLOSS 
olejek do ust
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Retinol bije obecnie rekordy popularności, ale na 
horyzoncie pojawił się jego godny rywal, który coraz 
częściej wykorzystywany jest przez producentów 
kosmetyków. Mowa o retinalu, kolejnej pochodnej 
witaminy A. Czym obie substancje różnią się od 
siebie? Retinal (retinaldehyd), podobnie jak retinol, 
należy do grupy retinoidów. Jest to aktywna forma 
witaminy A, która znajduje się między retinolem 
a kwasem retinowym, co oznacza, że potrzebuje 
jednej przemiany w skórze do formy aktywnej 
(kwasu retinowego). Dzięki czemu działanie retinalu 
jest szybsze niż retinolu, który wymaga dwóch 
takich przekształceń.

LEPSZY NIŻ RETINOL?
Czy można zatem powiedzieć, że retinal jest lepszy 
od retinolu? Odpowiedź nie jest jednoznaczna. 
Retinal rzeczywiście działa podobnie i mniej 
podrażnia, ale nie można zapominać, że to retinol 
jest lepiej przebadany. Obydwa składniki mają 
rewelacyjne działanie przeciwzmarszczkowe, ale 
o  tym, który zadziała lepiej, musisz przekonać się 
na własnej skórze. 

T R E N D

RETINAL

Retinal skutecznie 
reguluje proces 

odnowy komórkowej, hamuje 
transport melaniny, stymuluje 
syntezę białek (kolagenu 
i elastyny), wpływa na 
pracę gruczołów łojowych 
czy pomaga zmniejszyć 
widoczność przebarwień. 
W odróżnieniu do retinolu, 
stosowanie kosmetyków 
z retinalem niesie mniejsze 
ryzyko wystąpienia działań 
niepożądanych. Dzięki 
czemu retinal jest lepszym 
wyborem w przypadku skóry 
wrażliwej. Mimo wszystko, 
wprowadzając go do 
pielęgnacji, należy zachować 
ostrożność: zaczynać od 
niskich stężeń, nawilżać 
skórę oraz chronić ją przed 
promieniowaniem UV.

OKIEM EKSPERTA              
Martyna Radziejewska 
kosmetolog

 Podczas stosowania kosmetyków 
z retinalem mogą pojawić się 
podrażnienia. Radzimy wtedy 
miejscowo aplikować regenerującą 
maść Eucerin Aquaphor. Codziennie 
rano stosuj też krem z filtrem, np. Resibo 
Ready to Wear 365.

 Podczas wyboru kosmetyków 
z retinalem bardzo ważny jest 
dobór stężenia. W ofercie Eeny 
Meeny mamy aż trzy do wyboru: 
0,05%, 0,1% oraz 0,2%. Jeśli 
dopiero zaczynasz przygodę 
z retinoidami, wybierz najniższe 
stężenie. Formuła kremów Eeny 
Meeny została wzbogacona 
o składniki nawilżająco-kojące, 
dzięki czemu ryzyko podrażnień jest 
zminimalizowane. 

EUCERIN AQUAPHOR  
maść do twarzy i ciała
RESIBO READY TO WEAR 365 SPF 50 
krem z filtrem do twarzy

AVÈNE 
HYALURON 
ACTIV B3 
krem do 
twarzy na 
noc

BIELENDA PROFESSIONAL 
SUPREMELAB RE-ADVANCED 

krem na noc z retinalem

EENY MEENY 
aktywny krem 
z retinalem

 A gdyby tak w formule produktu połączyć 
aż trzy formy witaminy A? Na to właśnie 
zdecydowała się Sesderma. Marka 
w swojej linii Reti Age zastosowała 
retinol, retinyl i retinaldehyd. Co więcej, 
dzięki zaawansowanej technologii 
opartej na nanosomach składniki serum 
i kremu wnikają w głąb skóry bez ryzyka 
podrażnień.

SESDERMA 
RETI AGE 
serum do 
twarzy

SESDERMA  
RETI AGE  

krem do twarzy

GEEK & GORGEOUS 
A-GAME 5 
przeciwzmarszczkowe 
serum do twarzy
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Era nakładania 
na skórę 

tylko jednego kremu 
nawilżającego wieczorem 
jest już dawno za nami! 
W 2023 roku robimy 
na skórze… kanapkę. 
Oczywiście lodówka 
nie będzie nam tutaj 
potrzebna, bo będzie 
to kanapka stricte 
pielęgnacyjna. Mowa 
o metodzie moisture 
sandwich, która ma na 
celu dostarczenie skórze 
maksymalnej dawki 
nawilżenia. Wszystko 
polega na warstwowym 
nakładaniu na skórę kilku 
produktów nawilżających, 
w kolejności od 
najlżejszych do tych 
najbardziej treściwych. 
Zacząć należy od 
zwilżania skóry wodą 
lub mgiełką, a następnie 
nałożenia na nią serum, 
koniecznie na bazie kwasu 
hialuronowego. Następnie 
całość najlepiej przykryć 
kremem, dzięki czemu 
zamkniemy nawilżenie 
w skórze na wiele godzin. 
Suche cery mogą polubić 
jeszcze dodatkowo cienką 
warstwę olejku na górze. 

OKIEM EKSPERTA              
Marta Grzegorzak  
ekspertka w zakresie pielęgnacji, 
założycielka marki Annani

T R E N D

MOISTURE 
SANDWICH

Sezon jesienno-zimowy wiąże 
się z problemem przesuszonej, 
ściągniętej skóry. Wtedy warto 
postawić na dogłębne nawilżanie 
metodą moisture sandwich. Czym 
tak naprawdę jest „kanapkowe 
nawilżanie”? To wypromowany przez 
influencerkę Charlotte Palermino   
sposób warstwowego nawilżania skóry. 
Na czym polega? Zasada jest prosta 
– zaczynamy od produktów o płynnych, 
wręcz wodnistych konsystencjach, 
a kończymy na tych najbardziej 
treściwych i gęstych. 

WARSTWOWE 
NAWILŻANIE 
Zgodnie z metodą powinniśmy 
zacząć od dogłębnego oczyszczania. 
Następnie lekko zwilżamy skórę 
produktem o płynnej konsystencji (np. 
mgiełką, esencją czy hydrolatem). 
Później pora na nawilżające serum, 
a cały rytuał kończy treściwy krem. 
Metoda świetnie sprawdza się 
także przy stosowaniu kosmetyków 
z ret inoidami oraz u osób 
posiadających bardzo suchą skórę 
skłonną do podrażnień. Ze względu 
na dużą ilość nakładanych produktów, 
najlepiej stosować ją w wieczornej 
pielęgnacji. 
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zwilż skórę 
W pierwszym kroku sięgamy po produkty płynne o lekkich 
konsystencjach i wklepujemy je w skórę. Najlepiej sprawdzą 
się esencje, mgiełki lub toniki o właściwościach nawilżających. 

nałóż serum 
Na lekko wilgotną skórę nakładamy 
ulubione serum. Wybierz takie o silnych 
właściwościach nawilżających. Powinno 
zatem zawierać kwas hialuronowy, pantenol, 
trehalozę, wąkrotę azjatycką czy witaminę E. 

krem 
Ostatnim krokiem w metodzie 
kanapkowej jest krem okluzyjny, który 
domknie w skórze wszystkie składniki 
aktywne. Najlepiej sprawdzą się w tej 
roli gęste, treściwe kremy. 

 Sera Annani na rynku 
pojawiły się niedawno, a już są 
hitem sprzedaży. Nic dziwnego! 
Charakteryzują je proste 
i skuteczne składy. W serum 
przeciwzmarszczkowym 
znajdziemy redukujące 
niewielkie zmarszczki peptydy 
oraz nawilżający kwas 
hialuronowy.
ANNANI  
serum przeciwzmarszczkowe

THE POTIONS MUGWORT WATER 
ESSENCE esencja do twarzy

DR SKIN CLINIC 
TONIZOWANIE tonik do twarzy

BIELENDA 
PROFESSIONAL 

SUPREMELAB 
HYALU 

MINERALS 
esencja do twarzy

YAPPCO EXTREME HYDRATION TREATMENT 
ultranawilżająca kuracja do twarzy do skóry bardzo suchej

LA ROCHE-POSAY HYALU B5 
serum do twarzy

MIYA 
BEAUTY.LAB 

WITAMINA C 
serum do twarzy

SENSUM MARE ALGORICH 
serum do twarzy

PHARMACERIS A  
HYALURO-SENSILIUM 

kwas hialuronowy di-2 
w wodnym kremie do twarzy

CERAVE nawilżający 
krem do twarzy 

ALKMIE MOISTURE 
SYMPHONY krem do twarzy

MIXA 
CERAMIDE 
PROTECT  
multifunkcyjny 
nawilżający krem 
ochronny

YAPPCO AGE DEFYING 
przeciwstarzeniowy nawilżający 
krem do twarzy na dzień
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T R E N D

EVERYTHING 
SHOWER

Cotygodniowy 
rytuał spa jest 

u mnie mocno rozbudowany. 
Najczęściej obejmuje 
umycie włosów kwasowym 
szamponem głęboko 
oczyszczającym, który 
zadziała również jak peeling 
do skóry głowy, oraz 
nałożenie odżywczej maski. 
Włosy lądują na 20 min 
pod czepek. W tym czasie 
wykonuję peeling ciała. 
Może być to szczotkowanie 
ciała miękką szczotką, 
czarne enzymatyczne mydło 
z rękawicą kessa lub olejowy 
drobnoziarnisty peeling 
solny. Wykorzystując parę 
wodną prysznica lub kąpieli, 
na twarz nakładam maseczkę 
typu sauna, która wyzwala 
ciepło i wspomaga głębokie 
oczyszczanie zwłaszcza 
strefy T. Zwieńczeniem 
rytuału jest olejowanie 
ciała na mokro, aby 
„zamknąć” wilgoć w skórze. 
Supermiękka, gładka i jędrna 
skóra gwarantowana. 
W wersji bardziej 
relaksacyjnej polecam kąpiel 
z garścią soli jodowo-
bromowej, która usuwa 
nadmierną suchość, łagodzi 
stres i napięcia nerwowe.

OKIEM EKSPERTA              
Agnieszka Burzyńska  
beauty influencer @agaburza

 PRZED 
PRYSZNICEM
W trendzie everything 
shower najważniejsza jest 
relaksująca atmosfera. 
Dlatego w pierwszym kroku 
zapal ulubioną świeczkę 
zapachową i wykonaj 
relaksujący masaż ciała 
przy użyciu szczotki. 
Szczotkowanie ciała na sucho 
to także świetny sposób na 
pozbycie się cellulitu!

W pielęgnacji twarzy stawiamy 
na minimalizm, ale nie dotyczy to 
pielęgnacji ciała. Tu popularność 
zdobywa rozbudowany rytuał, który na 
TikToku nosi nazwę #Everythingshower. 
Pod tym hashtagiem znajdziemy już 
ponad 300 milionów filmów, w których 
użytkownicy dzielą się cotygodniowymi 
rytuałami prysznicowymi obejmującymi 
długą listę etapów głębokiego 
oczyszczania włosów i ciała, a także 
nawilżanie po prysznicu. 

WIĘCEJ NIŻ PRYSZNIC
W skrócie, "everything shower" to nie 
tylko prysznic, ale cała ceremonia, która 
pozwala na chwilę relaksu, pielęgnacji 
i odnowy dla ciała i duszy w zaciszu 
domowej łazienki. Proces zazwyczaj 
dzieli się na fazę przed prysznicem, 
podczas prysznicu oraz po prysznicu, 
a taki prysznic jest zarezerwowany 
przeważnie na domowe dni spa (lub 
dla niektórych przed wyjściem na miasto 
lub jako rytuał przed randką). Raz 
w tygodniu możemy poświęcić ten czas, 
aby zadbać o siebie i poczuć się zupełnie 
czystym, odświeżonym i odnowionym. 
W dzisiejszym zabieganym świecie, 
gdzie często zapominamy o sobie, takie 
momenty stają się bezcenne.

1   TikTok, wrzesień 2023. 

NOLA LOLA 
świeczka 
zapachowa
patyczki 
odświeżające  
Ever Green 

LIFE szczotka do masażu 
ciała na sucho
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 OCZYSZCZANIE 
W kolejnym kroku pora na złuszczanie naskórka 
i dogłębne oczyszczanie ciała. Jeśli masz suchą 
skórę, wybierz łagodne dermokosmetyki (najlepiej 
olejki lub emulsje). Rytuał umilą peelingi owocowe 
oraz zmiękczające naskórek sole.

 NAWILŻANIE 
Produkty nawilżające do ciała warto nakładać na lekko 
wilgotną skórę – wtedy lepiej nawilżają ciało. Aby skóra była 
miękka w dotyku, możesz nakładać je warstwowo.

Masz suchą skórę? Ta emulsja z 10% 
mocznikiem dogłębnie nawilży nawet 
bardzo suchy i podrażniony naskórek. 
Dodatkowo Naturalne Czynniki Nawilżające 
(NMFs) zabezpieczają ją przed dalszym 
przesuszeniem.

EUCERIN UREAREPAIR PLUS 10% emulsja do ciała

AVÈNE XERACALM 
NUTRITION nawilążający 

balsam do ciała

RESIBO WORK 
WORK WORK 
specjalistyczny 
balsam ujędrniający

ALKMIE DROP  
OF SUNSHINE 
masło do ciała

HAGI 
KORZENNA 
POMARAŃCZA 
balsam do ciała

NUXE HUILE 
PRODIGIEUSE® 
olejek do twarzy, 
ciała i włosów

Podczas kolejnej wizyty 
w Super-Pharm polecamy 
zatrzymać się na chwilę przy kosmetykach 
Roger & Gallet. Ta francuska marka słynie 
z luksusowych kompozycji zapachowych, 
które umilają rytuał pielęgnacyjny. 

BIODERMA 
ATODERM  
HUILE DE DOUCHE  
olejek do kąpieli

ROGER & GALLET CÉDRAT mydło w kostce
ROGER & GALLET FLEUR DE FIGUIER żel 
pod prysznic

AVÈNE 
XERACALM 
NUTRITION 
emulsja pod 
prysznic 

CERAVE 
oczyszczający 
żel do mycia 

PURITE RÓŻA I WANILIA 
sól do kąpieli

SVR TOPIALYSE 
HUILE LAVANT 
olejek myjący

Produkt został stworzony z myślą o miłośnikach 
aktywności fizycznej. Dzięki zawartości 
pestek moreli skutecznie usuwa pot i wszelkie 
zanieczyszczenia ze skóry, pozostawiając ją 
idealnie gładką.

ADIDAS SKIN & MIND DETOX CLEAN żel pod 
prysznic

BIODERMA ATODERM 
INTENSIVE BAUME  
balsam do ciała 

WYB Ó
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Koreańskie kosmetyki 
kojarzone są z wieloetapową 

pielęgnacją i przesłodzonymi 
opakowaniami. Podchodzimy do 
tych produktów nieco pobłażliwie, 
a w rzeczywistości Korea Południowa 
to jeden ze światowych liderów 
branży kosmetycznej z nowoczesnymi 
centrami badawczo-rozwojowymi. 
Byłam w Korei, ogromne wrażenie 
zrobiły na mnie sklepy kosmetyczne 
wyposażone w urządzenia diagnostyczne 
oferujące spersonalizowane rozwiązania 
pielęgnacyjne. Co ważne, słynne 
10 kroków jest już nieaktualne, obecnie 
w Korei odchodzi się od wieloetapowych 
rytuałów, zastępując je minimalistyczną, 
ale zaawansowaną technologicznie 
pielęgnacją łączącą innowacyjność 
z szacunkiem do wyciągów roślinnych. 
Nowoczesne kosmetyki koreańskie mają 
doskonałe tekstury i konsystencje, są 
wielofunkcyjne i łatwe do stosowania. 
Poznaję setki formuł rocznie, ale zawsze 
jestem pod wrażeniem tych koreańskich.

OKIEM EKSPERTA              
Monika Orzechowska-Kossek 
dziennikarka beauty, autorka bloga 
Perfect Basic

Prawdziwy boom na koreańską pielęgnację 
rozpoczął się kilka lat temu, ale później 
odszedł w zapomnienie. Rytuał 10 kroków 
pielęgnacji okazał się zbyt skomplikowany na 
codzienne warunki i odstraszał konsumentów. 
Choć przez kilka lat o koreańskiej pielęgnacji 
mówiło się mniej, rynek ciągle rósł i nadal 
będzie się rozwijać. Według raportu Straits 
Research do 2030 roku światowy rynek 
K-beauty wzrośnie o 9,2%, osiągając 
wartość 8,3 mld dolarów.1

KOREA DOES IT BETTER
W kwestii trendów beauty Korea jest zawsze 
parę kroków przed Zachodem. Obecnie trwa 
kolejna fala fascynacji koreańską pielęgnacją 
w nowej odsłonie. Zamiast rytuału 10 kroków 
koreańskie marki pielęgnacyjne promują 
minimalizm kosmetyczny. Idą też w stronę 
trendu clean beauty, czyli czystych formuł 
kosmetyków, które nie zawierają sztucznych 
składników, a tylko te pochodzenia 
naturalnego. Korea stawia także na 
nowatorskie składniki – w produktach The 
Potions znajdziemy skoncentrowany ekstrakt 
z bylicy, który cudownie działa na trądzik, 
a marka SKIN1004 ma w swojej ofercie 
serum, które w 100% składa się z ekstraktu 
o właściwościach regenerujących skórę 
z centella asiatica z Madagaskaru. Zmieniły 
się też opakowania produktów – te słodkie 
i nieco infantylne zostały zastąpione 
eleganckimi i minimalistycznymi. 

T R E N D

K-BEAUTY 2.0

 1  K-beauty Products Market Size, Straits Research

BEAUTY OF JOSEON GINSENG 
esencja do twarzy

PURITO DERMIDE 
BALANCING  
krem do twarzy

THE POTIONS BLACK LINE 
RETINOL serum do twarzy

SKIN1004 MADAGASCAR CENTELLA 
AMPOULE serum do twarzy
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Światy technologii i urody coraz częściej przenikają się, aby 
oferować klientom spersonalizowane rozwiązania podczas 
wyboru kosmetyków. W wybranych drogeriach Super-
Pharm już teraz można wykonać analizę skóry przy pomocy 
urządzenia VISIOFACE ® 1000 D, a niebawem na naszej 
stronie internetowej ruszy chat z dermokonsultantką, dzięki 
czemu dobór produktów będzie prostszy i trafny.  Ale to 
nie koniec nowości. Na wszystkich naszych klientów czeka 
premiera narzędzia Dermo Scan, które analizuje stan skóry na 
podstawie selfie i rekomenduje najlepszą rutynę pielęgnacyjną. 

NOWOŚĆ W SUPER-PHARM:  
DERMO SCAN
Algorytm analizy skóry Dermo Scan został przeszkolony na 
bazie biblioteki ponad 16 000 zdjęć klinicznych i selfie osób 
o różnych typach skóry, a sama technologia wykorzystuje 
ponad 20 lat badań naukowych nad cerą i starzeniem się skóry. 

Z usługi możesz skorzystać na dowolnym urządzeniu mobilnym, 
skanując kod QR. Wystarczy przesłać lub zrobić selfie, 
a natychmiastowo otrzymasz dokładną analizę skóry dla 
następujących problemów związanych ze starzeniem się 
skóry: pigmentacja, głębokie zmarszczki, blask, drobne linie, 
pory, jędrność. W kolejnym kroku czeka na ciebie propozycja 
pełnej rutyny pielęgnacyjnej od marek rekomendowanych przez 
dermatologów. Całość nie zajmuje więcej niż dwie minuty!

T R E N D

BEAUTY & TECH

 Stacje diagnostyczne Dermo Scan znajdziesz już jesienią w wybranych 
drogeriach, ale analizę skóry możesz wykonać także w każdym momencie w domu.  
Wejdź na superpharm.pl/dermo-scan

*Dla następujących problemów związanych ze starzeniem się skóry: pigmentacja, głębokie zmarszczki, blask, drobne linie, pory, jędrność. 
Narzędzie Dermo Scan nie zastępuje konsultacji dermatologicznej i nie wykrywa chorób skóry. Pamiętaj, aby skonsultować się z dermatologiem 
w celu przeprowadzenia pełnej diagnostyki skóry.

Dokładność do 95%*
Bardzo dokładna ocena 
skóry, porównywalna 
z oceną przeprowadzoną 
przez dermatologów 
i ekspertów ds. skóry.
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T R E N D

MENOPAUSE 
SKINCARE

Wraz z ruchem pro-aging podąża trend, 
który odczarowuje menopauzę. Uroda staje 
się inkluzywna: nie zna granic ani nie ma ram 
wiekowych. Wiele marek kosmetycznych angażuje 
się nie tylko w tworzenie kremów dostosowanych do 
potrzeb skóry w tym okresie, ale także w edukację 
dotyczącą zmian zachodzących w organizmie. 
Dziś nie mówimy o przekwitaniu, ale o zbieraniu 
owoców dojrzałości. Przez lata uznawana za 
wstydliwą – menopauza, zwana klimakterium, to 
istotny czas w życiu kobiety, który przynosi zmiany 
hormonalne. 

MENOPAUZA BEZ TAJEMNIC
Skutkiem spadku estrogenów jest zmniejszenie 
się ilości kolagenu i elastyny w ciele, co jest 
widoczne jako wiotkość, przebarwienia czy głębsze 
zmarszczki. Według badań kobiety podczas pięciu 
lat w okresie menopauzy tracą do 30% kolagenu, 
a elastyczność ich skóry maleje w tym czasie o 1,5% 
rocznie1. To również moment, kiedy cera wraz 
z utratą naturalnego kwasu hialuronowego i lipidów 
wykazuje niedobory nawilżenia. Dlatego warto 
dostarczać adekwatne składniki i formuły, które 
odpowiadają na jej najważniejsze potrzeby. Lepszy 
wygląd twarzy i ciała dzięki pielęgnacji wpływa 
na poprawę samopoczucia. Uważność w dbaniu 
o siebie i traktowaniu menopauzy jako wyjątkowej 
sprawia, że powiedzenie „wiek to tylko cyferki” 
przestaje być życzeniowe.

1   Brincat MP, Baron YM, Galea R. Estrogens and the 
skin. Climacteric. 2005;8(2):110–123.

SVR DENSITIUM 
BI-SERUM serum 

do twarzy

LIERAC ARKÉSKIN 
krem do twarzy na dzień

DERMEDIC OILAGE 
krem do twarzy na dzień 

przywracający gęstość skóry
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Świetnej jakości krem dla 
kobiet w okresie menopauzy, 
z innowacyjnym kompleksem 
Synchro+ Day zawierającym 

biopeptyd poprawiający 
jędrność skóry. Opakowanie 

ma wymienny refill.
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MENOPAUSE 
SKINCARE

W pielęgnacji 
postmenopauzalnej 

najważniejsze jest 
przywrócenie skórze 
funkcji barierowych 
poprzez stosowanie 
emolientów i ceramidów. 
Pozwoli to na redukcję 
świądu, suchości 
i nadwrażliwości na 
czynniki zewnętrzne. 
Warto włączyć także 
preparaty zawierające 
selektywny modulator 
receptora estrogenowego, 
czyli np. fitoestrogeny, 
takie jak analog 
resweratrolu czy 
izoflawonoidy. Nie 
można także zapominać 
o właściwej fotoprotekcji. 
Z uwagi na zaburzenia 
mikrocyrkulacji warto 
wybierać produkty 
wspierające angiogenezę 
i uszczelnienie naczyń, 
takie jak witaminy C, K, 
rutyna, kwas azelainowy 
czy kwasy PHA.

OKIEM EKSPERTA              
dr n. med. Izabela Załęska 
ekspert kosmetologii

Nowa linia Yoskine Mezo 
Peptide Expert to kosmetyki 
naśladujące efekty zabiegu 
mezoterapii. Zawierają 
naturalne biomikroigły 
pozyskiwane z gąbki morskiej, 
które nie kłują, a wnikają 
w różne poziomy skóry 
i stymulują od wewnątrz. 
Rezultat? Spektakularny efekt 
odmładzający.

W okresie menopauzy u wielu kobiet 
nasila się problem przebarwień. Linia 
Eucerin Hyaluron Filler + Elasticity 
zawiera przebadany klinicznie Thiamidol, 
który zmniejsza intensywność plam 
pigmentacyjnych i poprawia jędrność skóry.

Vichy jest pionierem w oswajaniu tematu menopauzy. Marka 
od lat edukuje w zakresie pielęgnacji skóry w tym okresie, 
a w wyniku 30 lat badań nad wpływem menopauzy na 
skórę powstała bestsellerowa gama produktów Neovadiol. 
Jak działają? Zmniejszają proces wiotczenia skóry, spłycają 
zmarszczki i uzupełniają niedobory lipidów. 

To wyjątkowy krem, 
którego formuła 

reaktywuje białka 
obecne w skórze. Są 
one odpowiedzialne 

za prawidłową 
komunikację 
komórkową 

i utrzymanie jędrności. 
Idealny produkt do 

skóry dojrzałej, który 
przywraca gęstość, 
nawilżenie i blask.

INSTITUT ESTHEDERM 
EXCELLAGE CREAM 

krem do twarzy

Krem został stworzony 
z myślą o zmianach 
zanikowych skóry, 
pojawiających się 
w wyniku zaburzeń 

hormonalnych. 
Sekretem jego 
działania jest 

fitohormon, który 
pobudza produkcję 
włókien kolagenu. 

W efekcie skóra jest 
napięta i jędrna. 

DR IRENA ERIS CLINIC 
WAY DERMOKREM 

Przywracający Młodość 
Skóry 3° na dzień SPF 15 

(50+)

Krem zawiera składniki aktywne rekompensujące braki hormonalne w skórze 
dojrzałej. Regeneruje ją, niweluje plamy, wygładza zmarszczki i zwiększa jej 
gęstość. Genialny produkt, który warto wypróbować!

D'ALCHÉMY AGE DEFENCE BROAD-SPECTRUM REMEDY krem do twarzy

EUCERIN HYALURON 
FILLER + ELASTICITY 
SPF 15 krem do twarzy 
na dzień
EUCERIN HYALURON 
FILLER + ELASTICITY 
SPF 20 krem pod oczy

WYB Ó
R

    EKSPER
TA

VICHY NEOVADIOL MENO 5 dwufazowe  
serum ujędrniające i wyrównujące koloryt
VICHY NEOVADIOL POSTMENOPAUZA krem 
na dzień 

WYB Ó
R

    EKSPER
TA

YOSKINE MEZO PEPTIDE EXPERT ESTHETIC SERUM 
PROFESJONALNY mezolifting modelujący owal twarzy
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Dbanie o zdrowie 
seksualne przestało 

być tematem tabu. Polacy 
coraz częściej szukają 
rzetelnych informacji na 
temat seksualności, co 
bardzo cieszy seksuologów. 
Publikacje seksuologiczne, 
podcasty i inne źródła 
są bardzo popularne. 
Zrozumieliśmy, że seks to 
bardzo ważna część życia 
i związku, o którą warto 
dbać. Chcemy się rozwijać. 
Stąd zainteresowanie 
produktami, które 
pomagają kreować 
zmysłowy nastrój, 
celebrować seksualność 
i realizować bez przeszkód 
potrzeby seksualne. 
Pary, które chcą nadać 
zbliżeniom atmosferę 
wyjątkowości, zabawy, 
emocjonalności, mają 
obecnie do dyspozycji 
mnóstwo propozycji, 
z których mogą korzystać, 
począwszy od bielizny, 
gadżetów elektronicznych, 
po dobrej jakości 
lubrykanty i kosmetyki 
intymne. 

OKIEM EKSPERTA              
Anna Golan  
psycholog, seksuolog kliniczny 

Boom na self care oraz sexual wellness rozpoczął się 
w czasie pandemii, ale nie wyhamował razem z jej końcem. 
Wręcz przeciwnie! Zainteresowanie wzbogaceniem życia 
seksualnego na różnych poziomach ciągle rośnie. Wielkość 
amerykańskiego rynku sexual wellness w 2021 roku została 
wyceniona na 10,3 miliarda dolarów. Według prognoz 
w latach 2022-2030 ma wzrosnąć o 7,67%. Podobny 
wzrost spodziewany jest także na rynku europejskim. 
Zainteresowanie obserwujemy także w Super-Pharm. 
Jednym z bestsellerów w naszych drogeriach jest słynny 
pingwinek Satisfyer, czyli bezdotykowy masażer, który 
pokochało tysiące kobiet. Niebawem będzie miał on 
konkurencję w postaci... flaminga! Satisfyer Sweet Flamingo 
to nowość w naszej ofercie, która zapowiada się na kolejny 
bestseller. Ma uroczy kolor, metaliczne wykończenie i aż 
11 programów do stymulacji.

CEL: PRZYJEMNOŚĆ
W ostatnich latach gadżety erotyczne zmieniły swój wygląd. 
Są eleganckie, urocze i dyskretne, dzięki czemu chętniej 
po nie sięgamy. Można wybierać spośród zabawek dla 
kobiet, mężczyzn oraz dla par. Dobrze dobrany gadżet 
potrafi wznieść życie seksualne na nowy, lepszy poziom!

T R E N D

SEXUAL 
WELLNESS

WYBÓ
R

    EKSPER
TA

SATISFYER 
Penguin 
masażer 
intymny

 Gadżet erotyczny
dla początkujących?
Oto on! Różowy flaming.
Masażer wykorzystuje
technologię Air Pulse,
a przyjemność zapewnia aż
11 wyjątkowych, 
stumulujących fal powietrza. 
Jest wodoodporny 
i hipoalergiczny.
SATISFYER SWEET 
FLAMINGO masażer intymny

SATISFYER 
MASTURBATOR 
EGG SINGLE 
BUBBLE jajko do 
masturbacji dla 
mężczyzn

TOY-BOX SECRET ROSE 
PLUS STYMULATOR AIR 

WAVE masażer intymny
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Moda na idealnie gładkie 
włosy to nic nowego. Pewnie 
większość z nas wciąż pamięta 

lata 2000 i wszechobecne prostownice. 
W dzisiejszych czasach włosy możemy 
wygładzić i sprawić, że będą odbijać 
światło niczym lustrzana tafla już 
odpowiednio dobraną do naszych 
włosów pielęgnacją. Oczywiście 
najłatwiejsze zadanie mają posiadaczki 
włosów o niskiej porowatości, które 
z natury są bardziej gładkie i błyszczące 
i zwykle wystarczy tylko kilka kropel 
serum z silikonami na końce, by 
osiągnąć wymarzony efekt. Większe 
wyzwanie mają przed sobą osoby 
o włosach średnio i wysokoporowatych. 
U nich sprawdzą się treściwe 
maski wzbogacone silikonami lub 
ich naturalnymi odpowiednikami, 
regularne olejowanie, wygładzające 
mgiełki, sera silikonowe czy 
emolientowe odżywki bez spłukiwania, 
ale też popularne w ostatnim czasie 
wody lamelarne, które obiecują efekt 
gładkich włosów w kilka sekund. 
W składach produktów warto szukać 
też kwasów, np. mlekowego czy 
owocowych, które dzięki niższemu pH 
domykają łuski włosów i sprawiają, że 
włosy są bardziej gładkie i błyszczące. 
Jeśli natomiast nasze włosy są z natury 
kręcone, to nie obejdzie się bez 
odpowiedniej stylizacji – wygładzania 
włosów na szczotce podczas suszenia 
czy w przypadku mocnego skrętu 
sięgnięcia po prostownicę.

OKIEM EKSPERTA              
Anna Kołomycew  
autorka bloga o pielęgnacji włosów 
oraz założycielka marki Anwen 

Powiedzieć, że efekt tafli na włosach jest obecnie 
bardzo popularny, to jakby nic nie powiedzieć. 
Pod hashtagiem #efekttafli na TikToku znajdziemy 
prawie 5 milionów filmów, a angielski odpowiednik 
nazwy tego trendu, czyli #glasshair zebrał ich aż 
50 milionów!1 Na szczęście uzyskanie maksymalnie 
gładkich, lśniących i zdyscyplinowanych włosów 
wcale nie jest takie trudne! 

LUSTRO NA WŁOSACH
Aby włosy były niczym lustrzana tafla, musimy sięgnąć 
po produkty eliminujące puszenie i wygładzające 
ich powierzchnię. Genialne efekty dają przede 
wszystkim tzw. wody lameralne, które w krótkim 
czasie dyscyplinują włosy i wygładzają je do 
maksimum. Pomocne okażą się także maski lub 
odżywki emolientowe (polecamy wczesywać je 
szczotką w mokre włosy) olejki oraz sera silikonowe. 
Taflę uzyskać możesz także domowymi sposobami, 
np. nakładając na włosy… żelatynę lub galaretkę. 

T R E N D

EFEKT TAFLI 

 1 TikTok, wrzesień 2023.

 Po umyciu włosów nałóż 
na nie maskę Anwen Nothing 
Sili. Zawiera roślinne alternatywy 
silikonów, które wygładzą włosy 
i dodadzą im blasku w naturalny 
sposób. Następnie jeszcze przed 
suszeniem spryskaj je mgiełką 
nabłyszczającą Shine & Glow 
i stylizuj przy pomocy okrągłej 
szczotki. Efekt tafli murowany. 

 Ta płynna odżywka zawiera 
lamele, czyli ultradrobne cząsteczki 
które wypełniają ubytki we włóknach 
włosów i poprawiają ich strukturę. 
Rezultat? 10 razy gładsze włosy. 
Co najlepsze, odżywka działa 
w zaledwie kilka sekund.

ANWEN SHINE & GLOW wygładzająca mgiełka do włosów  
ANWEN NOTHING SILI maska wygładzająca bez silikonów

FRUCTIS HAIR DRINK PINEAPPLE 
odżywka do włosów

SENDO OIL 
NON OIL olejek 
do włosów

ELSEVE HYALURON PLUMP 
WONDER WATER  
odżywka do włosów



Zrób diagnozę skóry dzięki zwykłemu selfie  
i odkryj spersonalizowaną  
rutynę pielęgnacyjną od marek  
rekomendowanych przez dermatologów.

DROGERIA

Aby wykonać analizę skóry

Dermo Scan działa 
tylko na smartfonach

ZESKANUJ 
KOD QR

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ 
O SWOJEJ SKÓRZE
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